
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОГРАНИЧНОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО О КРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
Ф И Н АН С О В О Е  УП РА В Л Е Н И Е

П РИ КАЗ

12 марта 2021 г. п. Пограничный № 06

О внесении изменений в план контрольных мероприятий 
финансового управления .Администрации 

Пограничною муниципального округа на 2021 год

В соответствии со служебной запиской главного специалиста 1 разряда- 
ревизора Зининой Е. Е. от 12.03.2021 года о внесении изменений в план 
контрольных мероприятий финансового управления Администрации 
Пофаничного муниципального округа на 2021 год

Приказываю:

Выездную ревизию финансово-хозяйственной деятельности 
муниципального унитарного предприятия «Коммунсервис» заменить 
камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении 
муниципального задания. Срок проведения контрольного мероприятия считать 
июль-август.



УТВЕРЖДАЮ 
11ачальннк финансового управления

_И. Б. Петрова 
(приказ финансового управления or 

12.03.2021 г. № 06)

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

финансового управления
администрации I Пограничного муниципального района

на 2021 год

№
п/
п

Наименование объекта контроля Метод контрольного 
мероириягия/форма 

проверки

Тема контрольного 
мероприятия

11срнод 
начала 

проведения 
кот рольного 
мероприятия

1(ровсрясмый 
период

1 2 3 4 5 6
1 МБДОУ «Детский сад № 1».

ИНН 2525010690. ОГРН 1032501179920 
МБДОУ «Детский сад №  2»,
ИНН 2525010700. ОГРН 1032501180436 
МБДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек», 
ИНН 2525011052. ОГРН 1022501181658 
МБДОУ «Детский сад№ 4 «Солнышко», 
ИНН 2525002410, ОГРН 1112511005595 
МБДОУ «Детский сад «Светлячок».
ИНН 2525001390. ОГРН 1092511003254 
МБОУ «11С01И № 1 ПМО»,
ИНН 2525010651, ОГРН 1022501181581 
МБОУ «ПСОШ № 2 ПМО»,
ИНН 2525003742. ОГРН 1152511000355 
МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»,
ИНН 2525007514, ОГРН 1032501179963

Проверка/
камеральная

Организация
планирования
муниципального
задания

февраль-март 2021 год



МБОУ «Жариковская COIN ИМО».
111111 2525010620. ( )1 Т ! I 1032501179974 
МБОУ «Ьарано - Оренбургская СОШ 11М()». 
ИНН 2525007507.01 PH 1022501181548 
МБОУ ДО ДЮСШ,
HI 111 2525003453. OI PI 1 1122511005210 
МБОУ ДО ИДО,
ИНН 2525001960, ОГРН 1112011004880 
МБУ «МБ Пограничного МО»,
ИНН 2525001167. ОГРН 1082511003090 
МБУ «Р1ЦСД Пограничного МО»,
ИМИ 2525001142, ОГРН 1082511003080 
МБУ ДО "ДШИ Пограничного МО",
НИМ 2525011609, Ol PH 1032501180392 
МБУ «Вестник Приграничья»,
HI 11 1 2525000195, ОГР11 1032501180128

2 Вес муниципальные программы 11ро верка/ 
камеральная

I Iojinora и
достоверность
отчетности о
реализации
муниципальных
программ

июнь 2020 год

3 МБДОУ «Детский сад № 1»,
ИНН 2525010690, ОГРН 1032501179920 
МБДОУ «Детский сад № 2»,
ИНН 2525010700, ОГРН 1032501180436 
МБДОУ «Детский сад X» 3 «Ручеек», 
НИН 2525011052, ОГРН 1022501181658 
МБДОУ «Детский сад№ 4 «Солнышко», 
ИНН 2525002410. ОГРН 1112511005595 
МБДОУ «Детский сад «Светлячок»,
ИНН 2525001390, ОГРН 1092511003254 
МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО».
ИНН 2525010651, ОГР11 1022501181581 
МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»,

Проверка/
камеральная

Полнога и
достоверность
отчетности об
исполнении
муниципального
задания

июль-август 2020 год



ИНН 2525003742, ОГРН 1152511000355 
М Ш У «Сергеевская COIN ПМО»,
ИМИ 2525007514.01 PH 1032501179963 
МБОУ «Жариковская СОШ ПМО».
ИМИ 2525010620, ОГРН 1032501179974 
МБОУ «Барано - Оренбургская СОШ ПМО». 
ИНН 2525007507, OI PI 1 1022501181548 
МБОУ ДО ДЮСШ,
ИНН 2525003453, ОГРН 1122511005210 
МБОУ ДО 1ЩО,
И1111 2525001960, OI TI 1 1112011004880 
МБУ «МБ Пограничного МО»,
ИМИ 2525001167, ОГРН 1082511003090 
МБУ «Р1 (КД 11ограничного МО».
ИН11 2525001142, ОГРН 1082511003080 
МБУДО ИДШИ Пограничного МО",
ИНН 2525011609. OI PI 1 1032501180392 
МБУ «Вестник Приграничья»,
ИНН 2525000195. O IT I1 1032501180128

4 МБОУ «ПСОН1 № 2 ПМО».
ИНН 2525003742, ОГРН 1152511000355

Ревизия/ выездная Финансово 
хозяйственная 
деятельности 
учреждения, 
организация закупок 
товаров, работ и услуг 
дли нужд учреждения

a e iy cT  - 

сентябрь
2020 год

5 МКУ «110Д MOO 11сграничного МО», 
ИНН 2525002322, OI PI 11112511004880

Ревизия/ выездная 11роверка соблюдения 
требований 
законодательства 
Росси некой Федера! ш и 
и иных нормативных 
правовых актов о 
контрактной системе в 
сфере закупок

сентябрь - 
октябрь

2020 год



6 МУ11 «1 Триморье»,
И11! I 2525006038, ОГР11 1032501180360

Ревизия/ выездная Финансово
хозяйственная
деятельности
учреждения

октябрь - 
ноябрь

2020 год

7 МЬОУ «1ICOUI/fe 2 ПМО»,
ИНН 2525003742, ОГРН 1152511000355 
МКУ "ЦОД МОО Пограничного МО", 
ИНН 2525002322, ОГРН 1112511004880

X Контроль за
исполнением объектами 
контроля
11 редставленн Й/нрслписа
НИН

ноябрь - 
декабрь

по итогам 
контрольных 
мероприятий

8 Объекты контроля, в отношении которых буду! 
проводиться контрольные мероприятия

X Подготовка и 
утверждение плана 
контрольных 
мероприятий 
финансового 
управления 
администрации 
11ограничного 
муниципального района 
на 2022 год

До 20 декабря 
текущего года

X

11ачальник финансового управления И. Б. Петрова


